
1 
 

 

          UCHWAŁA NR 250/1631/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

  Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 
 

                                                                                     Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 250/1631/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 6 lipca 2023 r.   

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  2 739,23  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  2 739,23 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 2 739,23 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-

III.3111.17.13.2023.BŚ  z dnia 

10.01.2023 r. z przeznaczeniem 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie 

(finansowanie pobytu dzieci – 

obywateli Ukrainy 

umieszczonych w polskim 

systemie pieczy zastępczej) 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  dla 

jednostki sektora finansów 

publicznych  

 2 739,23 

   Razem dochody  2 739,23  

                                                          

    

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

                                                                      

 

 

                                                                           

 



3 
 

                                                                                        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 250/1631/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 6 lipca 2023 r.  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna  120 000,00 142 146,23  

 75020  Starostwa powiatowe  120 000,00 120 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków  Starostwa w wyniku 

zmiany kwalifikacji prac 

adaptacji pomieszczeń ,  

poprzez: 
-zmniejszenie o kwotę  120 000,- 

-zwiększenie o kwotę    120 000,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

120 000,00  

 75095  Pozostała działalność   22 146,23 Zwiększenie w planie 

wydatków Starostwa o kwotę 

22 146,23 z rezerwy ogólnej  na 

wydatki o charakterze 

promocyjnym (katalogi, 

wynajem obiektów)  

  4300 Zakup usług pozostałych  22 146,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

21 333,00 21 333,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

16 333,00 16 333,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  16 333,- 

-zwiększenie o kwotę   16 333,- 

 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

16 333,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  

 16 333,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków na zarządzanie 

kryzysowe zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę   5 000,- 

- zwiększenie o kwotę    5 000, 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

758   Różne rozliczenia  22 146,23   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  22 146,23  Zmniejszenie rezerwy ogólnej o 

kwotę 22 146,23 na wydatki o 

charakterze promocyjnym  
  4810 Rezerwy 22 146,23  

801   Oświata i wychowanie  1 079,00 1 079,00  

 80195  Pozostała działalność   1 079,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 3 zgodnie z 

budżetem i kalkulacją kosztów 

dla projektu 

„Ekonomik w Europie” w  

ramach Programu ERASMUS+,  

Nr 2021-1-PL01-KA122-VET-

000020735 z 31-12-2021 r. 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    1 079,- 

-zwiększenie o kwotę     1 079,- 

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

1 079,00  

  4301 Zakup usług pozostałych   1 079,00 



4 
 

855   Rodzina   2 739,23  

 85595  Pozostała działalność  2 739,23 Zwiększenie w planie dotacji o 

kwotę 2 739,23 dla Domu dla 

Dzieci i Młodzieży im. św. Jana 

Pawła II zgodnie z pismem 

Wojewody Podkarpackiego  

Nr S-III.3111.17.13.2023.BŚ   

z dnia 10.01.2023 r. środki z 

Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie 

  2340 Dotacja celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 2 739,23 

   Razem wydatki 164 558,23 167 297,46   

 


